Gardeny.

Aquest document és molt interessant. Convé de relacionar-lo amb d’altres do-
cuments precedents, com el 391 o bé com la butlla 378 (i també amb alguns 
instruments publicats al volum primer). Cartografia: figs. 11 i 39.

In nomine Domini. Hec est forma concordie et diffinitionis que 
facta est inter ecclesiam Ylerdensem et Rotensem et fratres Militie de 
querelis quem habebant ad invicem. In primis concessit Guillelmus 
Dei gratia Ylerdensis episcopus fratribus Militie duas almunias quas 
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ipsi fratres dicebant esse de quintene351 Castello Asinorum, quarum 
una sita in monte vocatur Alcotiaioniz352 et altera sita in plano // vo-
catur almunia de Alegret. Et ipsi fratres Militie illas easdem almunias 
concesserunt Guillelmo predicto episcopo et ecclesie Ylerdensi cum 
\omni/ propietate et dominio pro decima terre tocius quintonis. Tali 
tenore ut fratres Militie habeant aliam partem liberam et ingenuam, 
cum omnibus decimis suis. Preterea fratres Militie concesserunt pre-
dicto episcopo et ecclesie Ylerdensis omnes decimas terrarum quas 
emerunt vel ement vel adquisierunt vel adquirent in termino Ylerde, 
ab illo tempore quo facta est concordia inter ipsos, apud Cesaraugus-
tam, per manus comitis Barchinonensis |et per manus episcoporum 
Guillelmi Barchinonensis|353 et Petri Cesaragustanensis. Querelam 
vero quam habebat predictos episcopus et Ylerdensis ecclesia adver-
sus predictos fratres de terra de Fontaneto illis diffinierunt in pace et 
dimiserunt. Almuniam vero de Horriols354 quam dicebat episcopus 
esse |de termino de Tamarit et almuniam de Plano de Fontibus quam 
dicebat esse|355 de termino de Fontibus, videlicet de Robald356 diffini-
vit et dimisit in pace |dominus episcopus fratribus militiae cum con-
cilio canonicorum suorum fratres vero militiae concesserunt et di- 
misserunt in pace|357 almuniam de Lorcesa358 predicto episcopo et 
Ylerdensi ecclesia. Diffinitum est etiam inter dominum episcopum 
et ecclesiam Ylerdensem et fratres Militie ut omnes decime et primi-
tie de termino de secano de Montsone, sint comunes inter ecclesiam 
Sancte Marie et Sancti Iohannis per secula cuncta et dividantur per 
medium, videlicet a Cincha usque ad terminum Sancti Stephani et de 
Arestolis usque ad terminum de Poio et de Valcarcar359 et de Alcorn 
usque ad terminum de Lorcesa.360 Ita tamen ut omnes iste decime et 

351. Abreujat en quinten, amb una titlla. Més endavant es fa esment de quintonis. 
Segurament fa referència a cinquè, amb relació al procés de repartiment de les terres 
conquerides entre el comte de Barcelona i l’orde militar del Temple. b: quintone.